
Rozpis a pokyny 

9. závodu Brněnského poháru MTBO 2012 

 

Pořadatel: Ďure 

Datum:  Středa 10.10.2012 

Přihlášky: Na http://mtbo.tbm.cz/ do 9.10.2012, 12:00 hod, na místě omezený počet map 

Startovné: 30,- Kč na místě 

Centrum: Netroufalky u kóty 260, GPS: 49°10'51.950"N, 16°34'10.355"E 

Parkování: Dle vlastního uvážení, v blízkém okolí je neomezené množství parkovacích míst 

Prezentace: Na startu 

Start:  16:00 – 17:45 (slunce zapadá 18:15) 

Vzdálenosti: Centrum – start – cíl 0 m 

Terén:  krásný, hustá síť cest i vrstevnic, vymazlený singly, hustý skoky a tvrdý dopady 

Mapa:  Červený vrch, stav 2010 – pro orientační běh, měřítko upřesním (cca 1:7500) 

Upozornění: -      Jezdí se dle platných pravidel MTBO (mimo cesty je povinné kolo nosit) 

- Na startu možná úschova věcí na hromadě pod nedbalým dozorem pořadatele 
- V cíli se ohlaste startérovi (bude vypadat podobně jako pořadatel) 
- Povinnou výbavou je kolo a helma 
- V lese číhá mnoho nebezpečí – ostatní závodníci (je to scorelauf, takže budete 

často jezdit proti sobě), zamilované dvojice, freeriďáci (ti vás většinou přeskočí 

žabákem), přes mapu prochází velmi frekventovaná cyklostezka! Buďte prosím 

opatrní a ohleduplní k ostatním!  

Kontroly: Červenobílé fáborky, kleště, průkazka bude k dispozici na prezentaci 

Tratě:  Normální a zkrácená, volné pořadí kontrol, kromě několika vyznačených povinných 
úseků, které je možné absolvovat v libovolném směru (stejný systém jako při 3. 
závodě na Babě) 

Délka: Přiměřená, spíš kratší, odhadem 20 až 40 minut 

Výsledky: Předběžné na místě, konečné na webu http://mtbo.tbm.cz/ 

První pomoc: pořadatel nezajišťuje – nejezděte vostře, nestojí to za to. Kochejte se krásným 
terénem. 

Všichni účastníci závodí na vlastní nebezpečí! 

 

 


